
Achizitie legume, fructe, conserve si produse derivate

I.D.: 57212472

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.080,32 RON - 1.080,32 RON

Descriere: Mere kg 40 3.11 124.40 Castraveti in otet buc 12 20.09 241.08 Gogosari in otet 1,6 kg buc 12 18.80 225.60 Lămâi kg 6 4.21 25.26 Cartofi kg 60 1.28 76.80 Ceapa kg 6 1.83 10.98 Ardei iute kg 2 17.13 34.26 Pătrunjel leg 20 0.91 18.20 Marar leg 10 0.91 9.10 Usturoi kg 0.6 14.67 8.80 Varza murata kg 11 6.60 72.60 Varza proaspata kg 2 4.12 8.24 Rosii in bulion 680 gr buc 60 3.75 225.00
